АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”
(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 23.06.2023

	№ 490

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 28.05.2018г № 396 «Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения муниципального образования муниципальный район «Козельский район» (в посл. ред)

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением   Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 (ред. от 16.03.2019) «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 28.05.2018г. № 396 «Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения муниципального образования муниципальный район «Козельский район» (в посл. ред) (далее – постановление) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы администрации                                                                     О.Н. Егорова